14 TINTA PARA SELLOS  TINTA

LIQUIDA PARA SELLOS
COLOR NEGRO

1 UND.
$4.736,00

0%
$4.736,00

15 TINTA PARA IMPRESORA
TINTA PARA IMPRESORA,

LITRO DE TINTA PARA
IMPRESORA EPSON (BLACK,
MAGENTA, CYAM, YELLOW,

EN IGUAES PROPORCIONES)

4 UND.

$56.834,00

0%

$227.336,00
SON: Dos Millones Cuatrocientos Noventa y

Nueve Mil Novecientos Catorce Pesos
SUBTOTAL

$2.499.914,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $2.499.914,00